2016-2017学年第一学期
经济学院本科生考试命题通知
各位老师：
根据复旦大学教务处要求，本学期本科生各类课程考试命题工作的有关事项如下：
1. 本科生所有课程考试命题要求，须按照复旦大学“本科期末考试试卷规范（试行）”执行，同时，每门课程必须提供A、B两套试卷及其标准答案。A、B两套试卷要求覆盖面、难易度相当；题量2小时以内；题型须3种以上；两套试卷中内容相同的题目不得超过5％，三年之内同一门课程的试卷内容重复率不得超过10％。（答案不可接在试题后面，须另附。）
2. 请各位任课老师严格按照统一格式制作试卷（附试卷格式样张）。试卷和
答案的统一格式发送到您的email邮箱中或可在经济学院网站“本科生培养”栏目中下载。学院网站地址：http://www.econ.fudan.edu.cn。
3. 为确保考试试卷的保密，不得采用Email形式发送，所有A、B试卷和答案须用电子文档（U盘）送交本科生教学办公室（317）朱丽萍处，任课教师须在送交试卷登记表上签名确认。
4. 根据复旦大学“本科期末考试试卷规范（试行）”的规定,完成命题的试卷需交院系主管教学的领导审定后，由主管教学的院长或系主任任选一套为期末考试用卷，另一套由院系封存留作补考之用。经学院核准，本学期本科各类课程考试启用A、B试卷均由本科教学办公室随机抽取。如A、B试卷和答案不全，本科生教学办公室将不接受命题老师的试卷文档。

5. 为严肃考场纪律，规避学生考试作弊现象。请各位老师命题时每道题后留出足够的空白处让学生答题，不再使用答题纸答题。考试如需用草稿纸可事先向本科教学办公室提出并索取。
6. 所有课程的考试成绩请务必在考试后5个工作日内由任课教师送达本科教学办公室，由教务员及时登录各任课教师提供的学生成绩，对未及时将考试成绩交教务员，教务处将作教学事故处理。

本学期送交各类课程考试命题文档时间及考试安排如下:
一、第15周：2016年12月12日-16日 通识公选、第二专业课程考试
考试试卷（A、B卷及标准答案），第13周11月29日之前务必送交。
二、第16周：2016年12月19日-23日 本科生部分课程提前期末考试

           考试试卷（A、B卷及标准答案），第14周12月6日之前务必送交。
三、第17-18周：2016年12月26日-2017年1月6日  本科生课程期末考试周
2016年12月31日(周六) 跨校辅修课程考试
考试试卷（A、B卷及标准答案），第14周12月6日之前务必送交。
请各位任课老师，务必按照上述要求，在规定时间内送交试卷和答案，以便统一安排试卷印刷，确保期末考试工作正常进行。具体各类课程考试、监考等安排，另行用书面通知。
    感谢您的支持！

经济学院本科教学办公室
2016年11月10日
附：考试试卷及答案格式样张
试卷格式样张：

复旦大学经济学院
2016～2017学年一学期期末考试试卷

A卷/B卷 （共    页）

课程名称：                             课程代码：                     

开课院系：                             考试形式： 开卷 / 闭卷 
姓  名：                学  号：                专  业：              
	题 号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	总 分

	得 分
	
	
	
	
	
	
	
	
	


(以下为试卷正文)
――――――――――――――――――――――――――――――――――

友情提示：

1.考试试卷：A卷、 B卷，请按上述样张注明。

2.考试形式： 开卷 / 闭卷，请必须注明。

3.东北片跨校辅修课程因无课程代码，请在课程代码一栏注明：跨校辅修
4.每道题后请留出足够的空白处让学生答题。
答案格式样张：
复旦大学经济学院
2016～2017学年第一学期期末考试试卷
A卷答案（共    页）

课程名称：                             课程代码：                    

(以下为答案正文)

――――――――――――――――――――――――――――――――――

注意事项：

1.试卷答案：A卷、 B卷，请按上述样张注明。

2.东北片跨校辅修课程因无课程代码，请在课程代码一栏注明：跨校辅修
                           （ 装 订 线 内 不 要 答 题 ）         
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